
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2025 №2345 г. Таганрог 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
города Таганрога 25.02.2021  
№ 289 
 

В соответствии с абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи 78
1
 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях  
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» 
постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации города Таганрога 

от 25.02.2021 № 289 «Об утверждении Порядка определения объема и условий 
предоставления из бюджета города Таганрога субсидий на иные цели 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Таганрога,  
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет 
Комитет по физической культуре и спорту г. Таганрога» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 приложения дополнить подпунктом 1.2.9 
следующего содержания: 

«1.2.9. Реализация мероприятий по организации временного 
трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  
в свободное от учебы время в рамках реализации муниципальной программы 
города Таганрога «Молодежная политика и социальная активность».». 

1.2. Пункт 2.14 раздела 2 приложения дополнить подпунктом 2.14.8 
следующего содержания: 

«2.14.8. Количество несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 
лет, вовлеченных во временное трудоустройство в свободное от учебы время  
в отношении субсидий, предоставляемых на цели, указанные  
в подпункте 1.2.9 пункта 1.2 раздела 1 настоящего Порядка.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 
 
Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


